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PRESSEMEDDELELSE 

Albertslund, 29. april 2014 

 

Konica Minolta skaber 3,5 millioner euro i ny forretning efter succes på 
IPEX 2014 
 
Konica Minolta, som var den største udstiller på IPEX 2014, fejrer sin succes efter udstillingen. Firmaet 
forventer at deres deltagelse på udstillingen vil indbringe dem ny forretning til en værdi af 3,5 millioner 
euro, samtidig med at de fortsat ekspanderer på nye markeder. 
 
Det er de mange besøgende på den 1200 m2 store stand, som har hjulpet Konica Minolta med at høste 
fortjenesten.  På standen havde Konica Minolta på hver af de 6 udstillingsdage 12 printersystemer 
kørende, lige som de live-demonstrerede Konica Minoltas markedsledende software og systemer. 
 
En af hovedattraktionerne var KM-1, en B2+ UV inkjet-trykmaskine til farveark, som blev demonstreret tre 
gange om dagen. På udstillingen kunne Konica Minolta bekræfte, at beta-testningen starter senere i år 
hos kunder i Japan, Nordamerika og Europa, og at den fulde produktion af maskinen startes i 2015. 
Trykmaskinen gør det muligt for trykkerier at levere produkter af høj kvalitet og at skabe nye 
markedsmuligheder med afsæt i mærkevareindehavere, der vil udvikle skræddersyede løsninger til 
emballage, der kun skal laves i få eksemplarer. KM-1 er specielt udviklet til et begrænset antal tryk, meget 
stramme tidsfrister og behandling af variable data. Demonstrationerne interesserede især trykkerier, som 
producerer emballage og foldekarton. 
 
På IPEX demonstrerede Konica Minolta for første gang, hvordan deres Konica Minolta bizhub PRESS 
C70RLC kan printe ruller af etiketter med 18 meter i timen.  Konica Minoltas produktportefølje udvides 
løbende og omfatter produktionsprint, emballage, bredformat, dokumentprint, on-demand bogproduktion, 
direct mail, løsninger til etiketter og foto, marketingautomatisering, cross media og andre løsninger til før 
og efter tryk. 
 
Olaf Lorenz, der er General Manager i International Marketing Division i Konica Minolta Business 
Solutions Europe, fortæller om udstillingen: “IPEX har været alt det, vi ønskede os og har opfyldt alle 
vores mål. Vi har fået 600 kvalificerede indgange til kunder hver dag, vi har allerede indgået over 40 
foreløbige aftaler, og vi har endda skrevet under på et par aftaler. Baseret på vores erfaring med denne 
type udstillinger, er vi sikre på, at IPEX har givet os over 3,5 millioner euro i ny forretning. ”Olaf Lorenz 
tilføjer: “Vi kan tydeligt høre på de diskussioner, som vores ekspertteam har haft med de hundredevis af 
besøgende hver dag, at vi som udbydere af printløsninger har enorme muligheder for at styrke vores 
indtjening og skabe ny, indbringende forretning, hvis vi skaber værdi for vores kunder med nye ydelser og 
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produkter i en verden, der bliver mere og mere digital. Og vi er stolte af at gå foran i medierevolutionen, 
hvor print stadig anerkendes som en central drivkraft og en essentiel del af kommunikationsmikset.” 
 

 
KM-1 var en af hovedattraktionerne på Konica Minoltas stand på IPEX 
 

  
Konica Minoltas stand – den største på IPEX 2014 – viste hvordan produktionsprint kan være en forretningsmulighed for 
industrien 

 
Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er en central udbyder af dokumenthåndteringsløsninger i Danmark. 
Virksomheden beskæftiger sig primært med salg, service og support af løsninger inden for workflow, ECM, print, kopi og 
digitale produkter. I Danmark har Konica Minolta 230 medarbejdere. Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er 
100 % ejet af Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH og er en del af en international koncern, der på 
verdensplan beskæftiger over 35.000 medarbejdere. Alle andre mærke- og produktnavne kan være registrerede 
varemærker eller varemærker tilhørende deres respektive ejere og anerkendes hermed. 
 
Du kan finde mere information om Konica Minolta på www.konicaminolta.dk 
Produktbilleder kan downloades på www.konicaminolta-images.eu 
 
Kontakt: 

Morten Toksværd 
Salgschef Production Printing 
Konica Minolta  
Business Solutions Denmark a/s  
Telefon: 72 21 21 21 
morten.toksvard@konicaminolta.dk 
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